平成 18 年 6 月 23 日

 北海道技術士センター会員 各位

 道北技術士協議会 会長 菅原敏明

「道北技術士協議会 第 4回現地研修会」の開催について

拝啓 向暑のみぎり、会員各位には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

このたび、道北技術士協議会では、下記日程により「第 4回現地研修会」を開催します。「北彩都
あさひかわ」は、旭川市有史以来の壮大なプロジェクトとして今着々と工事が進められているところ

です。会員の皆様が広くこの機会をご利用いただけるように準備しておりますので、是非ご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。 敬具

記

テーマ ·········「北彩都あさひかわ」～川のある駅と中心市街地活性化へのみち～

日 時 .........平成 18 年 7 月 14 日（金）11：00～15：30

視察先 .........「北彩都あさひかわ」全体整備状況（講演と展望）、関連事業施設旭川市科学館

日 程 ......... 10：30～11：00  受付：旭川ターミナルホテル会場（JR 旭川駅直結）

        11：00～12：00 講演「北彩都あさひかわ」の整備計画と進捗状況について

                講師 旭川市駅周辺開発担当部長 後藤純児氏（技術士）

        12：00～13：00 意見交換及び昼食会

        13：00～13：30 移動（旭川市科学館 エントランスホール）

        13：30～15：30 旭川市科学館（施設概要説明、常設展示視察、プラネタリウウム

施設）

        15：30      解散（現地および JR 旭川駅）

参加費用 ....... 2,000 円（昼食代・入館料・移動交通費）

申込締切 .......平成 18 年 7 月 10 日（月）

CPD 証明········参加者には証明書（3.5 CPD 時間）を発行します。

※ 当日は、軽装でご参加ください。

······················································································

申込先 .........道北技術士協議会：下記宛になるべく FAX か E メールにてお申込ください。

新谷建設（株） 遠藤宛 TEL：0166-22-6166 FAX：0166-22-6446 eMail:endom@sinya.co.jp

ご氏名

                                      （計   名）

ご連絡者              所 属             TEL